平成 27 年 8月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部

支部長 水野 隆司

全管協セミナー開催のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお力添えを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部主催のセミナーを、下記の通り開

催させて頂くこととなりました。

今後の賃貸管理業界における相続対策ビジネスの動向について、また各種収益アップ

商品、取扱の成功事例をご紹介させて頂きます。

皆様におかれましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日  時  平成 27 年 9 月 11 日（金） 13 時 30 分～15時 30 分

2.場  所  津山文化センター 2階中会議室

2.場  所   岡山県津山市山下 68

3.講演内容  13:15～   受付

3.講演内容  13:30～13:40 全国賃貸管理ビジネス協会のご紹介

3.講演内容  13:40～14:40『賃貸管理と相続ビジネス』

             相続支援コンサルタント 有木 志津加 氏

3.講演内容   14:40～14:50 休憩

3.講演内容   14:50～15:30 収益アップ商品のご紹介

                          パートナー企業

以上

セミナー  □ご出席    □ご欠席

御名前

ご返送先 ：FAX:0868-20-1433  ※9 月 4日(金)までにご返信下さい

担当：岡山津山事務所 西本昇一  岡山県津山市沼 19番地 15  TEL:0868-22-7337